



ZIKALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME

CNPJ: 14.830.745/0001-92

IE: 039/0159360

INSC. MUNIC. 38507

AVENIDA QUINZE DE NOVEMBRO, 651 CEP: 99700 - 306 ERECHIM/RS

FONE: (54) 3522 - 5489

e-mail: zikalimp@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO Nº 183/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021

Lote	Item	Descrição	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	01	Água sanitária com cloro. Embalagem com 2 litros	Uni	340	Mil Flores	4,04	1.373,60
1	02	Álcool etílico 92,8°, embalagem com 1 litro.	Uni	275	Ciclo Farma	5,90	1.622,50
1	03	Álcool gel sem perfume 70° INPM embalagem com 500 Gr	Uni	544	Super Vale	4,87	2.649,28
1	04	Alvejante sem cloro. Embalagem com 2 litros.	Uni	10	Triex	9,66	96,60
1	05	Amaciante de roupas com perfume diversos. Embalagem com 2 litros.	Uni	82	Triex	4,90	401,80
1	06	Desinfetante sanitário perfumado, germicida e bactericida. Diversos aromas, embalagem 2 litros.	Uni	150	VerdeSan	3,51	526,50
1	07	Detergente líquido com glicerina, testado dermatologicamente, embalagem de 500 ml.	Uni	650	Naturate	1,33	864,50
1	08	Escova Sanitária com pote	Uni	8	KR	7,39	59,12
1	09	Esponja de lã de aço (pct com 8 unid)	Pct	6	Assolan	1,25	7,50
1	10	Esponja multiuso dupla face, face grossa na cor verde (fibra sintética abrasiva) e fina na cor amarela(esponja de poliuretano). Pacote com 4 esponjas de 110mm x74mm x 23mm.	Uni	170	Brilhus	0,65	110,50
1	11	Flanela branca 100% algodão. Dimensões: 40 cm x 60 cm	Uni	20			
1	12	Lustra móveis 200 ml, perfumes diversos	Uni	30			
1	13	Luva forrada para limpeza pesada 100% látex natural. Tamanho P, M,. Sendo 30 de cada	Uni	60			
1	14	Pano de chão. Tamanho 58 x 80	Uni	40			
1	15	Pano de prato (copa) branco liso, 100% algodão com medida aproximada de 50 cm x 70 cm. Sem estampa	Uni	20			
1	16	Papel higiênico branco, neutro, folha dupla 100% celulose virgem com 32g/m2, embalagem com rolo de 30 m x 10 cm. (Fardo com 16 pacotes de 04 rolos).	frd	20	Fofinho	72,90	1.458,00

1	17	Papel toalha bobina para banheiro(cx com 6 unidades). 20cm x 200mt	cx	20	Bela Vista	56,70	1.134,00
1	18	Papel toalha desenvolvidas em papel gofrado cujo desenho exclusivo dispõe de canais de ar que absorvem a água. Embalagem: fardo com 6 pacotes de 2 rolos com 150 toalhas cada	frd	4	Sorella	40,56	162,24
1	19	Prendedor /roupa	dz	14	Natural	1,35	18,90
1	20	Aromatizador de ambientes aerosol 360 ml, fragrâncias diversas.	Uni	100	UltraFresh	7,39	739,00
1	21	Sabonete líquido destinado para mãos e rosto, fragrâncias diversas, galão de 5 litros.	Uni	32	Lirio Campo	17,69	566,08
1	22	Rodo para limpeza com cabo de madeira e bola de esponja (espuma)	Uni	16	KR	6,38	102,08
1	23	Rodo para retirada de excesso de água, com cabo de madeira.	Uni	10	KR	4,56	45,60
1	24	Sabão em pó, 1600 kg.	Uni	120	Assim	12,90	1.548,00
1	25	Saco para lixo micra 10 de 100 litros. Embalagem: rolinho com 25 unidades de 75 cm x 1,05m cada	Pct	20	Zikalimp	10,90	218,00
1	26	Saco para lixo micra 10 de 30 litros. Embalagem: rolinho com 50 unidades de 50 cm x 62cm cada.	Pct	130	Zikalimp	8,60	1.118,00
1	27	Saco para lixo micra 10 de 50 litros. Embalagem: rolo com 100 unidades.	Uni	60	Zikalimp	25,35	1.521,00
1	28	Saponáceo cremoso, tubo com 300ml	Uni	170	Sany	3,29	559,30
1	29	Toalha de banho felpuda, 100% algodão, cores variadas, medida mínima 78x150 cm cada.	Uni	20			
1	30	Toalha de rosto felpuda, 100% algodão, cores variadas, medidas mínimas 50x80 cm cada.	Uni	20			
1	31	Vassoura com base plástica e cerdas em nylon com cabo, cores diversas.	Uni	40	KR	4,95	198,00
1	32	Vassoura de palha com três costuras e cabo de madeira de 1,20m.	Uni	20	Colonial	18,90	378,00
1	33	Desinfetante multiuso com ação antibactericida , 500ml com perfume de pinho	Uni	200	Triex	1,59	318,00
1	34	Desengordurante refil, embalagem com 500 ml.	Uni	100	Nobre	2,53	253,00
1	35	Escova de roupas com suporte plástico	Uni	6			
1	36	Luva para procedimento nitrilica sem talco azul. Embalagem: caixa com 100 unidades. Tamanho P	cx	2	Nobre	110,00	220,00
1	37	Luva para procedimento nitrilica sem talco azul Embalagem: caixa com 100 unidades. Tamanho M	cx	4	Nobre	110,00	440,00
1	38	Luva para procedimento 100% látex, levemente talcada. Embalagem: caixa com 100 unidades. Tamanho:P,M,G	cx	7	Nobre	110,00	770,00
1	39	Luva para procedimento 100% látex, levemente talcada. Embalagem: caixa com 100 unidades. Tamanho M	cx	9	Nobre	110,00	990,00

A 1

Nobe

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

2 *[Handwritten signature]*

[Handwritten signature]

1	40	Luva para procedimento 100% látex, levemente talcada. Embalagem: caixa com 100 unidades. Tamanho G.	Uni	4	Nobre	110,00	440,00
1	41	Luva de segurança, confeccionada em borracha natural (látex), revestida internamente com flocos de algodão, antiderrapante na face palmar e nos dedos, lisa na face dorsal e punho virola. Tamanho (8) M Formato: Anatômico, comprimento 31cm	Uni	120	Talge	2,69	322,80
1	42	Lixeira com pedal 20 litros	Uni	2	Jaguar	31,90	63,80
1	43	Pá de lixo pequena de mão, material plástico.	Uni	6	KR	2,78	16,68
1	44	Pá de lixo plástica, com cabo de no mínimo 70 cm.	Uni	8	KR	4,96	39,68
1	45	Papel toalha com 2 dobras destacável para banheiro. Fardos contendo 1000 folhas.	frd	15	Universal Papeis	7,90	118,50
1	46	Touca descartável na cor branca .Embalagem : pacotes com 100 unidades	Pct	4	Nobre	15,90	63,60
1	47	Balde plástico 15 litros com alça anatômica, bico direcionador, escala medidora de volume. Dimensões: 35,5cm x 32,3cm x 31,8cm.	Uni	5			

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

ERECHIM, 22 DE FEVEREIRO DE 2021.

CNPJ 14 830 745/0001-92
ZIKALIMP
 Produtos de Limpeza Ltda
 Av. Quinze de Novembro, 551 Centro
 CEP 99700-306 Fone (54) 3522-5489
 Erechim RS

Paulo D. Zicatto

 ZIKALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
 CNPJ: 14.830.745/0001-92